УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРМАВИРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
от 11 января 2016г. № 19-од

«О назначении ответственного за обработку персональных данных»
Во исполнение гл. 14 трудового кодекса РФ, Федерального закона от
27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

1. Назначить ответственного за сбор и хранение персональных данных

работников, учащихся и их родителей (законных представителей) МБУ ДО

ДЮСШШ на Ребик О.А., секретарь.

2. Назначить ответственного за организацию обработки персональных

данных работников, учащихся и их родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

МБУ ДО ДЮСШШ на Ребик О.А., секретарь.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДЮСШШ

С приказом работник ознакомлен:
Ребик О. A. 'tftocv